
ERASMUS + MOBILITĀTE  BRAUCIENS UZ MILĀNU 

ARINA TEREHOVIČA 

INGUS ĢIRUPNIEKS LAILA OZOLIŅA RAMONA VĪTOLA 

SILVIJA JAUNUŠĀNE 



STĀSTĪSIM PAR : 
• Katra dalībnieka darba vietu 

• Ikdienas dzīvi 
• Arhitektūru un mākslu  
• Kultūru, pasākumiem 

• Milānu kā modes galvaspilsētu  
• Veikaliem, to kultūru 



LAILAS DARBA VIETA – BLUE KITCHEN DESIGN 







IKDIENAS DZĪVE PILSĒTĀ  - METRO KARTE  



IKDIENAS DZĪVE 



Festivāls mūsu pilsētas centrā 



ARINAS DARBA VIETA 

KIZETTE ATELIER 



KIZETTE 
• Mazs šūšanas atleljē, kas atrodās vienā no jaunākajiem rajoniem Milānā. Ateljē pārsvarā strādā ar dabīgiem materiāliem lins, kokvilna, vilna u.c. . Ideja ir ražot ērtas, skaistas un interesantas drēbes 

ikdienai. 





DARBS ATELJĒ 

• Ateljē es ar savu darba devēju strādājam pie jaunas 
2018.g. pavasara/vasaras kolekcijas. Mani pienākumi bija: strādāt pie modelēšanas un piegrieztnēm, izgriezt detaļas no auduma  ka arī palīdzēt izvēlēties audumu kolekcijai  un, protams, šūt. 





DAŽI NO MANIEM DARBIEM KIZETTE MĀJASLAPĀ 



MĀKSLA UN ARHITEKTŪRA MILĀNĀ 



PILSĒTA KĀ MĀKSLAS DARBS 

• Gandrīz ikviens, kas kādreiz ir bijis Milānā, nespēs pateikt, ka šī pilsēta ir garlaicīga un neinteresanta. Šī vieta apbur un iedvesmo, it īpaši radošus cilvēkus, jo šeit tev apkārt ir māksla un tās sekotāji - mākslinieki. 



ARHITEKTŪRA 

• Milānas arhitektūrai ir savs šarms – uzreiz var 

saprast, ka atrodies Itālijā. Visur var redzēt skulptūras, stiklu ka arī vitrāžas , grezni izrotātas kolonnas, 
vasaras terases u.c. 









MILĀNAS KATEDRĀLE 

• Viens no nozīmīgākājiem un vispopulārākājiem arhitektūras objektiem Milānā ir Milānas katedrāle - lielākā katoļu baznīca Itālijā un . lielākā pasaulē! 
 



MILĀNAS KATEDRĀLE 

• . gadā tika 
izgatavota Madonnina smaile, kas kļuva par augstāko punktu Milānas katedrālē ,  m augstumā . Tas tobrīd bija augstākais punkts pilsētā, vēlāk tika iedibināta tradīcija, ka pilsētā nekas neatrodas augstāk 
par Madonnina smaili. Vēlāk uzceltajām ēkām, kas augstākas par ,  m, to smailēs tiek pielikta statujas kopija. 



MĀKSLA PILSĒTAS SIENĀS 
• Milānā ir ļoti populārs viens no mākslas novirzieniem – street art. Staigājot pa pilsētu, pamēģini pievērst uzmanību sienām, šaurām ielām un veikalu žalūzijām – ieraudzīsi ļoti daudz inetersantu 

objektu. 







MILANO È UNA CITTÀ DI ARTISTI 
• Milāna aizrauj un liek domāt radoši, liek brīnities un mīlēt katru sekundi, kuru esi pavadījis šajā pilsētā.  



SILVIJAS DARBA VIETA – 

CASA D’ARTE FIORE 







DARBS UZŅĒMUMĀ  -  APKAKĻU IEŠŪŠANA  



DAŽĀDI ROKU DARBI  



ŽAKETES ŠŪŠANAS PROCESS 





VESTES ŠŪŠANA  



KULTŪRA UN PASĀKUMI  









INGUS DARBA VIETA  

ATELIER 55 

















MILĀNA – MODES GALVASPILSĒTA? 




























